

# NutriDef Gardło&Kaszel Pastyłki do żucia o smaku truskawki 3+



Cena: 25,99 zł

## Opis słownikowy

Czas dostawy	1-3 dni robocze
Opakowanie	20 tabletek
Postać	tabletki do ssania i żucia
Producent	NUTRILEYA
Zastosowanie	Ból gardła, Kaszel suchy i mokry

## Opis produktu

NutriDef Gardło&Kaszel jest produktem all-in-one, ponieważ łączy w sobie ekstrakty pomocne w zwalczaniu schorzeń gardła (Propolis o działaniu przeciwbakteryjnym), afonii i dysfonii (Stulisz lekarski) jak również ekstrakty pomocne przy kaszlu suchym i produktywnym. NutriDef Gardło&Kaszel jest to suplement diety na bazie Aceroli, Propolisu, Stulisza lekarskiego i Grindelii.

Acerola wspiera naturalne mechanizmy obronne organizmu oraz i wykazuje działanie antyoksydacyjne.

Stulisz lekarski i Grindelia wykazują działają powlekająco na błonę śluzową gardła i krtani oraz i łagodzą kaszel. Oprócz tego działają korzystnie na głos i górne drogi oddechowe.

Jest również wszechstronnym produkt dzięki temu , że występuje w postaci pastylek do żucia, bowiem sprawia to , że jest on odpowiedni do stosowania zarówno przez dorosłych jak i przez dzieci, począwszy już od 3 roku życia.

Dzięki temu, można cieszyć się nie tylko korzyściami dla gardła, ale także smakiem, który się lubi.

Dzięki stosowaniu NutriDef Gardło&Kaszel i innym produktom z serii NutriDef można skutecznie zwalczać dolegliwości związane z układem oddechowym i wrócić szybciej do pełni zdrowia.

NutriDef Gardło&Kaszel jest doskonałym uzupełnieniem kuracji produktem NutriDef spray na Gardło, który zawiera miód Manuka, Mirrę oraz Stulisz o najwyższym stężeniu. Przynosi on ulgę w przypadku chrypy, zaniku głosu, bólu gardła.

## Właściwości

- Ekstrakt suchy z owoców Aceroli (*Malpighia punicifolia*) o zawartości 25% witaminy C (100 mg) jest to naturalne źródło witaminy C, witaminy A, tiaminy, ryboflawiny, niacyny, wapnia, żelaza, fosforu oraz antyoksydantów. Korzyścią wynikającą z przyjmowania witaminy C pozyskiwanej z roślin w porównaniu do syntetycznej jest bioaktywność karotenoidów i flawonoidów. Działają one synergistycznie z kwasem askorbinowym, wzmacniając jego właściwości antyoksydacyjne.
- Ekstrakt suchy propolisu o zawartości 12% galanginy (50 mg): wiele badań wykazało, że galangina , która jest obecna w propolisie działa przeciwwirusowo orazi przeciwbakteryjnie . Im wyższe jest stężenie galanginy, tym bardziej propolis jest skuteczny..
- Ekstrakt suchy z kwiatów Stulisza lekarskiego (*Sisymbrium officinalis*) o zawartości 40 mg: jest znany jako "ziele śpiewaków". Ponieważ jest on bogaty w flawonoidy, to wykazuje działanie antyseptyczne i przeciw-zapalne na drogi oddechowe, zwłaszcza w jamie ustnej. Jest bardzo przydatny zwłaszcza w przypadku afonii i dysfonii spowodowanych zapaleniem krtani, zapaleniem gardła lub zapaleniem tchawicy, a wszystko to dzięki zawartości śluzów i związków siarki. .
- Ekstrakt suchy z kwiatostanu Grindelii o zawartości 40 mg: głównymi składnikami aktywnymi ekstraktu są kwasy diterpenowe, takie jak kwas grindeliowy, oraz inne związki polifenolowe ,które charakteryzują się działaniem wykrztuśnym, ułatwiającym

odkrztuszanie, ochronnym, rozkurczowym i przeciwzapalnym. Grindelia jest stosowana w leczeniu kaszlu z wydzieliną i nadmierną ilością flegmy w górnych drogach oddechowych.

#### **Wskazania**

NutriDef Gardło&Kaszel to produkt all-in-one, ponieważ łączy w sobie ekstrakty które są pomocne w zwalczaniu schorzeń gardła (Propolis o działaniu przeciwbakteryjnym), afonii i dysfonii (Stulisz lekarski) oraz ekstrakty pomocne przy zwalczaniu kaszlu zarówno suchego jak i produktywnego. Jest on pomocny w łagodzeniu dolegliwości bólu gardła i chrypki, które mogą pojawić się w wyniku różnych czynników, takich jak infekcje czy przeziąci.

Jest również wszechstronnym produktem dzięki formule w postaci pastylek do żucia, a to sprawia, że jest on odpowiedni zarówno dla osób dorosłych jak i dzieci już od 3 roku życia.

#### **Przeciwwskazania**

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników.

#### **Składniki**

Guma akacjowa,  
acerola owoce e.s. (Malpighia Punicifolia L.) standaryzowany na zawartość 25% witaminy C,  
proplis e.s. standaryzowany na zawartość 12% galanginy,  
stulisz lekarski kwiatostan e.s. (Sisymbrium Officinale (L) scop.),  
grindelia kwiatostan e.s. (Grindelia Robusta Nutt.),  
aromaty truskawkowy 8%,  
środek przeciwzbrylający: sole magnezowe kwasów tłuszczowych pochodzenia roślinnego,  
substancja słodząca: sukraloza.

**Nie zawiera glutenu ani laktozy.**

RWS - referencyjne wartości spożycia

#### **Sposób użycia**

Zalecane dawkowanie to:

- Dla osób dorosłych - maksymalnie 6 pastylek do żucia dziennie,
- Dla dzieci od 6 do 12. roku życia - maksymalnie 4 pastylki do żucia dziennie,
- Dla dzieci od 3. do 6. roku życia - maksymalnie 2 pastylki do żucia dziennie.

#### **Ważne**

- Kobiety w ciąży oraz karmiące piersią powinny skonsultować się z lekarzem przed rozpoczęciem stosowania suplementu..
- Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
- Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej i zbilansowanej diety.
- Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości lub alergii na którykolwiek ze składników preparatu.

#### **Przechowywanie**

Pastylki należy przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu.  
Należy je przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

#### **Opakowanie**

20 pastylek do żucia o smaku truskawkowym .

**Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia.**

#### **Producent**

Nutrileya srl  
Via N. Copernico 2  
41012 CARPI (MO)  
Italy



Europejska X Sp.z o.o. Apteka Europejska  
ul. Chorzowska 107, Katowice  
+48 32 605 02 43

**Dystrybutor**

Nutrileya sp. z o.o.  
ul. M.J. Piłsudskiego 42a  
32-555 Zagórze